
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2023 г.                               с. Алтайское                                                 № 411

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
Алтайского района от 31 октября 2019
№ 1607 «О создании рабочей     группы,
в составе трехсторонней комиссии
по    регулированию    социально –
трудовых   отношений   (по охране
труда и безопасности производства,
по вопросам выплаты заработной платы)

      В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016)
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Законом  Алтайского  края  «О  краевой  трехсторонней  комиссии  по
регулированию социально – трудовых отношений» от 07.10.2002 №62-ЗС, Уставом
Алтайского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать постановление  от 31.10.2019 № 1607 утратившим силу.
2. Создать рабочую группу, в составе трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений (по охране труда и безопасности производства, по
вопросам выплаты заработной платы) в следующем составе:
Председатель рабочей группы:

К.Ю. Косых – заместитель главы Администрации Алтайского района, председатель
комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района.

Секретарь:

А.М. Могилевцев  – заведующий  отделом  по  труду  Администрации  Алтайского
района.



Члены рабочей группы:

Т.Г. Огнева – председатель районного общественного объединения профсоюзов (по
согласованию);

Ю.С. Филонова  – председатель  комитета  по  финансам, налоговой  и  кредитной
политики Администрации Алтайского района;

С.М. Анисимов  – и.о. начальника  Управления  АПК  Администрации  Алтайского
района;

А.А. Мальгина – заведующий отделом по туризму, развитию предпринимательства
и рыночной инфраструктуры Администрации района;

Представители органов надзора и контроля – по согласованию.

3. Исполнение  Постановления  возложить  на  заместителя  главы  Администрации
Алтайского  района, председателя  комитета  по  образованию  и  делам  молодежи
Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района                 В.А. Тырышкин

Исп: ____________ А.М. Могилевцев

Согл: ____________ Н.И. Сарайкин


